РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 ноября 2022 г.                                                                                          № 1232

Об уточнении Правил землепользования
и застройки Нововилговского сельского
поселения, в части отображения
местоположения границ зон с особыми
условиями использования территорий

В  соответствии  с  частями  8,  9,  10  статьи  33  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации, п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Требования Управления Роспотребнадзора по Республике
Карелия  №  10-00-02/07-3452-2022  от  19.05.2022,  Администрация  Прионежского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Уточнить  Правила  землепользования  и  застройки  Нововилговского
сельского поселения, в части отображения местоположения границ зоны с особыми
условиями  использования  территорий,  в  связи  с  внесением  в  Единый
государственный реестр недвижимости сведений:

   -  о  санитарно-защитной зоне  для  промплощадки ГРС «Северная» с  АРП
«Петрозаводск»  филиала  ООО «Газпром  трансгаз  Санкт-Петербург»  -  Волховское
ЛПУМГ,  расположенной  по  адресу:  Республика  Карелия,  Прионежский  район,
кадастровый номер 10:20:0031402:50.

2. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в  источниках
официального  опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов
Прионежского муниципального района.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
начальника отдела архитектуры и управления земельными ресурсами Администрации
Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района Г.Н. Шемет